ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 158/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 154/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADAS: Associação dos Pequenos Produtores Rurais do Assentamento São Thomé

– APPRAST

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios Produzidos pela Agricultura Familiar e

Empreendedor Familiar Rural, para atender ao Programa Mesa Verde deste Município.

VIGÊNCIA: 25 de Setembro de 2020 a 25 de Março de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

06 – Fundo Municipal de Investimento Social – FMIS

06.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação

08.244.0015-2.033 – Desenvolvimento das Ações e Serviços do FMIS

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 3.765,06 (três mil setecentos e sessenta cinco reais e seis centavos)

DATA: 25 de Setembro de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sra. Dulce Aparecida Marques pela Contratante

Sr. Ademir Bispo dos Santos pela contratada